
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α´ 
----- 

Tαχ. Δ/νση: Αρκαδίου 8 
Τ.Κ. – Πόλη: 35100 – Λαμία 
E-mail: mail@stellad.pde.sch.gr 
Πληροφορίες: Ζαχαρόπουλος Κων/νος 
Τηλέφωνο: 22310 66152 
Φαξ: 22310 66167 

  
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
Λαμία, 19-09-2013 

Αρ. Πρωτ.: Φ.αποφ./5912 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 
ΘΕΜΑ: «Απόσπαση εκπαιδευτικών Δ.Ε. από ΠΥΣΔΕ σε ΠΥΣΔΕ της Περιφέρειας Στερεάς 
Ελλάδας που πλεονάζουν». 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 31  παρ. 1, 2, 3   του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 τ Α΄/2010). 
2.  Το αριθμ. πρωτ. Φ.361.1/348/100705/Δ1/6-9-2011 έγγραφο του ΥΠΔΒΜΘ που αφορά τη 

διαχείριση πλεονάζοντος εκπαιδευτικού δυναμικού.  
3. Το αριθμ. πρωτ. Φ.361.1/412/123280/Δ1/4-10-2012 έγγραφο του ΥΠΔΒΜΘ. 
4. Το με αριθμ. πρωτ. Φ.ΑΠΥΣΔΕ/179/18-09-2013 έγγραφο του ΑΠΥΣΔΕ Στερεάς Ελλάδας, 

με το οποίο μας διαβιβάστηκε αντίγραφο της αριθμ. 10ης/18-09-2013 πράξης του ΑΠΥΣΔΕ 
Στερεάς Ελλάδας. 

 
Αποφασίζουμε 

 
Α) Α π ο σ π ο ύ μ ε, από 19/09/2013, τον κάτωθι εκπαιδευτικό που πλεονάζει, σύμφωνα με την 
αίτηση προτίμησής του, προς το συμφέρον της υπηρεσίας και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο για 
το υπόλοιπο του τρέχοντος διδακτικού έτους 2013-2014 ως εξής: 
 
από το ΠΥΣΔΕ Βοιωτίας στο ΠΥΣΔΕ Εύβοιας: 

1. Μπόϊκος Ιωάννης, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ04.01, στην Α΄ Εύβοιας. 
 
Β) Α π ο σ π ο ύ μ ε, από 19/09/2013, τους κάτωθι εκπαιδευτικούς που πλεονάζουν, χωρίς 
αίτησή τους, προς το συμφέρον της υπηρεσίας και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο για το υπόλοιπο 
του τρέχοντος διδακτικού έτους 2013-2014 ως εξής: 
 
από το ΠΥΣΔΕ Φωκίδας στο ΠΥΣΔΕ Φθιώτιδας: 
     1. Μασγάλας Σταύρος, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ04.02. 

 
από το ΠΥΣΔΕ Φωκίδας στο ΠΥΣΔΕ Βοιωτίας: 
     1. Παρλιάρος Γεώργιος, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ01. 
 
από το ΠΥΣΔΕ Φωκίδας στο ΠΥΣΔΕ Εύβοιας: 

1. Βαϊδάνη Άννα - Μαρία, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ01, στην Β΄ Εύβοιας. 
2. Ζαχαροπούλου Στέλλα, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ04.02, στην Α΄ Εύβοιας. 

 
Οι ανωτέρω καλούνται να αναλάβουν υπηρεσία έως την Δευτέρα 23/09/2013. 
 
 

ΑΔΑ: ΒΛ9Ι9-Ω3Ζ



Παρακαλούνται οι Δ.Δ.Ε. που ανήκουν οργανικά οι αναφερόμενοι να κοινοποιήσουν άμεσα την 
παρούσα απόφαση 
 
 
Κοινοποίηση: 
1) Δ.Δ.Ε. Βοιωτίας, Εύβοιας, Φθιώτιδας &  
    Φωκίδας 
2) Αναφερόμενους (δια των Διευθύνσεων  
    που ανήκουν οργανικά) 
 
Εσωτ. διανομή: 
1) Φ.11.2 
2) ΑΠΥΣΔΕ  

Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

 
 

Ηλίας  Ι. Παλιαλέξης M.Ed 
 

ΑΔΑ: ΒΛ9Ι9-Ω3Ζ


